
MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo
365/2021

Telefon:

Vyřizuje:

Bankovní spojeni:

Zaokrouhlujte na celé Kč

Dodavatel: EEIP, a.s.
Thunovská 179/12
zastoupená
118 00 Praha 1- Malá Strana
IČO: 15891534

Tímto objednáváme provedeni hodnoceni dopadů regulace (RIA) a zpracováni závěrečné
zprávy RIA k návrhu změny nařízeni vlády č. 496/2020 Sb.

Předmětné nařízení vlády stanovuje podmínky pro dotačně-úvěrový program, jehož cílem je
revitalizace brownfieldů za účelem jiného než hospodářského využití. Téma revitalizace
brownfieldů je jednou z aktivit Akčního pIánu Strategie regionálního rozvoje ČR 2021-
2022.

Bližší specifikace plněni:

1. Provedeni hodnoceni dopadů regulace a zpracováni závěrečné zprávy RIA

Předmětem veřejné zakázky je provedení hodnocení dopadů regulace a návazně zpracování
závěrečné zprávy RIA k návrhu změny nařízení vlády č. 496/2020 Sb., o podmínkách použití
peněžních prostředků Státního fondu podpory investic formou podpory poskytované na
revitalizaci území se starou stavební zátěží (brownfieldů) pro jiné než hospodářské využití (dále
jen ,,změna nařízení vlády").

Hodnocení dopadů regulace musí být provedeno v souladu s Obecnými zásadami pro
hodnocení dopadů regulace (RIA) schválenými usnesením vlády ze dne 14. prosince 2011 č.
922, usnesením vlády ze dne 8. ledna 2014 č. 26 a usnesením vlády ze dne 3. února 2016 č. 76
(dále jen ,,Obecné zásady"). Závěrečná zpráva RIA k nařízení vlády musí být zpracována podle
šablony uvedené v příloze č. 2 k Obecným zásadám.

Při poskytování plnění dle tohoto bodu výzvy dodavatel musí dále zohlednit tyto objednatelem
poskytnuté podklady:

· Analýzu podmínek regenerací brownfieldů, která tvoří přílohu Národní strategii
regenerace brownfieldů 2019-2024;

· údaje a data obsažené v Národní databázi brownfieldů, kterou spravuje Agentura pro
podporu podnikání a investic Czechlnvest, týkající se objektů ve veřejném vlastnictví;

1 /5

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mm r.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

· údaje a data vztahující se k podprogramu 1170082 - Podpora regenerace brownfieldů
pro nepodnikatelské využití získané v rámci dotačního řízení a programu č. 117 63
Revitalizace brownfieldů pro jiné než hospodářské využití;

· závěrečnou zprávu RIA k nařízení vlády č. 496/2020 Sb.;
· podklady k novým podmínkám vyplývající z nařízení Evropského parlamentu a Rady

(EU) 2021/241 ze dne 12. února 2021, kterým se zřizuje Nástroj pro oživení a odolnost
(zejména podmínka principu ,,Do no significant harm" a klimatického taggingu).

Dodavatel musí dále zohlednit veškeré další relevantní materiály a podklady, které od
objednatele obdrží v průběhu plnění zakázky.

2. Součinnost a spolupráce v rámci IegislativnIho procesu

Předmětem veřejné zakázky je dále případná spolupráce v rámci legislativního procesu ve věci
návrhu změny nařízení vlády spočívající zejména ve vypořádání připomínek k závěrečné zprávě
RIA či zapracování požadavků na její úpravu. jedná se o připomínky vztahující se zejména
k závěrečné zprávě RIA, které vzešly z konzultací s legislativně-právním odborem objednatele,
z vnitřního připomínkového řízení, z meziresortního připomínkového řízení, z jednání pracovních
komisí Legislativní rady vlády, ze stanoviska Legislativní rady vlády nebo předsedy Legislativní
rady vlády a z jednání vlády.

Toto plněni bude dodavatelem poskytováno pouze v případě, že objednatel o takové
plněni písemně požádá a svůj požadavek na plněni blíže specifikuje. Dodavatel potom
zpracuje požadované plnění do 5 kalendářních dnů ode dne obdržení zadání plnění od
objednatele, neurčí-li objednatel jinou lhůtu.

V případě potřeby objednatele se dodavatel může v rámci této části plnění účastnit také jednání
objednatele v rámci vnitřního a meziresortního připomínkového řízení a pracovních komisí
Legislativní rady vlády ve věci návrhu změny nařízení vlády.

Termín plněni:

Plnění dle bodu 1. musí být objednateli předáno do 1 měsíce od nabyti účinnosti smluvního
vztahu, tj. od uveřejnění objednávky v registru smluv.

Plnění dle bodu 2. mohou být poskytována po celou dobu trvání legislativního procesu spojeného
s návrhem změny nařízení vlády, tj. do doby schváleni změny nařízeni vlády vládou České
republiky.

Cena zakázky:

Předmět plněni Cena v Kč výše DPH v Kč Cena v Kč
bez DPH dle příslušné včetně DPH

sazby DPH
Plnění dle bodu 1. 125 000 26 250 151 250
Plnění dle bodu 2. 20 000 4 200 24 200
Cena celkem 145 000 30 450 175 450

2 /5

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mm r.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Cena za plněni dle bodu 2 je cenou maximální a její výše se bude odvíjet od skutečně
odpracovaných hodin, které dodavatel specifikuje při předloženi faktury za toto plněni.

Cena za 1 hodinu plnění dle bodu 2. činí:

Cena v kč výše dph v Kč Cena v
Předmět plněni bez DPH dle příslušné KČ vč.

sazby DPH DPH

Cena za 1 hod. plnění dle bodu 2 1 000 210 1210

Celková cena objednávky nepřesáhne 175 450 Kč včetně DPH.

Rozpočtová položka: 369900/5169/6/52

Další podmínky plněni:

Nejpozději do 5 pracovních dnů po nabytí účinnosti smluvního vztahu poskytne objednatel
dodavateli veškeré informace a podklady, které jsou nezbytné pro realizaci předmětu zakázky.

V průběhu plnění zakázky se bude konat jedno úvodní jednání za účelem bližší specifikace a
vyjasnění předmětu plnění zakázky a nejméně další 2 jednání za účelem zhodnocení a
posouzení dosavadního stavu plnění a projednání dalšího postupu či obsahu plnění, případně
poskytnutí dalších informací či podkladů nezbytných pro řádné plnění předmětu zakázky.

Objednatel poZaduje, aby závěrečná zpráva RIA i další související výstupy a veškerá plnění dle
bodu 2. objednávky byly objednateli předány v elektronické podobě prostřednictvím e-mailu ve
formátu .doc (nebo .docx).

Dodavatel se zavazuje, že na plnění zakázky se bude podílet člen týmu, prostřednictvím něhož
dodavatel prokázal splnění technické kvalifikace v nabídce.

V případě vzniku autorského díla platí:

· dodavatel prohlašuje, že je oprávněn vykonávat svým jménem a na svůj účet majetková
práva autorů k dílu a že má souhlas autorů k uzavření následujících licenčních ujednání,
přičemž toto prohlášení zahrnuje i taková práva autorů, která by vytvořením díla teprve
vznikla;

· dodavatel (zhotovitel díla) poskytuje objednateli (nabyvateli licence) oprávnění ke všem
v úvahu přicházejícím způsobům užití díla a bez jakéhokoliv omezení, a to zejména
pokud jde o územní, časový nebo množstevní rozsah užití. Součástí licence je i souhlas
dodavatele (zhotovitele) se zveřejněním díla;

· dodavatel (zhotovitel díla) poskytuje tuto licenci díla objednateli (nabyvateli licence)
bezúplatně;

· dodavatel (zhotovitel díla) poskytuje licenci objednateli (nabyvateli licence) jako
výhradní, kdy se zavazuje neposkytnout licenci třetí osobě a dílo sám neužít;

· objednatel díla (nabyvatel licence) je oprávněn práva tvořící součást licence zcela nebo
zčásti jako podlicenci poskytnout třetí osobě;

3 /5

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mm r.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

· objednatel (nabyvatel licence) je oprávněn upravit či jinak měnit dílo, jeho název nebo
označení autorů, stejně jako spojit dílo s jiným dílem nebo zařadit dílo do díla
souborného, a to přímo nebo prostřednictvím třetích osob.

Podmínky fakturace:

Cena za plnění této objednávky bude hrazena ve dvou termínech. Cena za plnění dle bodu 1
objednávky bude uhrazena po předání plnění ve výše stanoveném termínu a jeho akceptaci
objednatelem.

Cena za plnění dle bodu 2 bude uhrazena po dokončení všech plnění v rámci plnění dle bodu 2
objednávky, o které objednatel dodavatele požádal.

Právo vystavit fakturu vzniká až po akceptaci plněni objednatelem. Splatnost faktury je 30
dní. K faktuře bude přiložen také přehled jednotlivých plnění dle bodu 2 objednávky a přehled
hodin uskutečněných v rámci tohoto plnění.

Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v ustanovení § 28
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále faktura
musí obsahovat číslo objednávky (objednacího listu) a předmět plnění zakázky, tj. provedeni
hodnoceni dopadů regulace (RIA) a zpracováni závěrečné zprávy RIA k návrhu změny
nařízeni vlády č. 496/2020 Sb.

Faktura bude zaslána prostřednictvím e-mailu na adresu kopii

Aby mohla být faktura proplacena ještě v roce 2021, musí být doručena nejpozději do 6. 12.
2021. V případě dodání v pozdějším termínu bude faktura proplacena až v roce následujícím.

Objednatel není v prodlení s úhradou faktury v prvních třech měsících roku 2021, pokud nedošlo
ke schválení státního rozpočtu. Daňový doklad -faktura bude proplacen ihned po jeho schválení.

Tato objednávka nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv. Objednávku v registru smluv uveřejní objednatel.

V Praze dne

Digitálně podepsa

Datu m: 2021.08.05
18:49:03 +02'00'

ře ie a o oru regiona ni poitiky

4 /5

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mm r.cz



MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

Akceptace objednávky dodavatelem:

V Praze dne

Di itálně ode šal

Datum: 2021.08.06
11:19:17 +02'00'

EEIP, a.s.

5 /5

Ministerstvo pro místní rozvoj čr
Staroměstské náměstí 6
11015Praha1
tel.: "420 224 861 111
fax: "420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22

www.mm r.cz


